Администрация городского округа город Урюпииск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
городского округа город Урюпинск Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 6 апреля 2020 года №93

О внесении изменений в Основную
образовательную программу МАОУ «Гимназия»

В целях выполнения объема Основной образовательной по каждому из уровней
общего образования в соответствии с требованиями ФГОС и достижения учащимися
планируемых результатов в соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона №
273-03, на основании постановления администрации городского округа город Урюпинск
Волгоградской области от 06.04.2020 года № 323-п «Об организации работы
муниципальных образовательных организаций городского округа город Урюпинск
Волгоградской области в период усиления санитарно -  эпидемиологических мероприятий
по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции»

приказываю:
1. Внести изменения в Основную образовательную программу МАОУ «Гимназия»

в части, касающейся рабочих программ учебных предметов (количества часов, отводимых
на освоение каждой темы, сокращение количества проверочных работ, укрупнения
дидактических единиц по предмету, увеличение доли самостоятельного изучения части
учебного материала).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Трофимову Маргариту Витальевну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор МАОУ «Ги

\

Т.И. Виноградова